最大寸法 表乾密度 絶乾密度 吸水率
(mm) (g/cm3) (g/cm3) (%)
10 2.54 2.46 3.07 5.91
中目 2.5 2.57 2.49 3.35 2.54
細目 0.6 2.54 2.43 4.52 1.22
10 2.56 2.48 3.20 5.91
中目 2.5 2.56 2.48 3.29 2.55
細目 0.6 2.55 2.45 4.11 1.21

表－1 骨材の物性一覧
表－2 R-HFDFRCの配(調)合の概略
水結
合材
比
細骨材
結合材
比
細骨
材率
繊維体
積混入
率
W/B S/B s/a Vf
(V:S) (%) (kg/m3)
RHC40-EX05) 40 40
RHC50-EX05) 50 65
RHC60-EX05) 60 90
RHC40-EX80 40 40
RHC50-EX80 50 65
RHC60-EX80 60 90
RHC40-EX160 40 40
RHC50-EX160 50 65
RHC60-EX160 60 90
単位
膨張
材量
0